



مهدی عزیزی

حقوق ۲۵۰ میلیون تومانی لورفت!

عضو شورای اسلامی شهر تبریز اعلام کرد که چند معاون و مشاور در شهرداری دو بیست و پنجاه میلیون تومان حقوق دریافت می کنند.

آخرآرمان ملی



منبع: خبر آنلاین

کارتون فرنگی

حریم خصوصی در عصر شبکه های اجتماعی | احمد رحما



بر کناری دو نفر در شستا

وزیر کار گفت: تا امروز دو نفر را به علت فساد در شستا از کار برکنار کرده ایم اما پرونده های دیگری موجود است و همکاران ما با نهادهای اطلاعاتی در این زمینه مشغول همکاری هستند. حجتا... عبدالملکی افزود: مبلغ ناچیز یک میلیون تومانی را به عنوان هدیه برای کل این ۵۰ هزار نفر در نظر گرفته ایم که ظرف یک هفته آینده پرداخت خواهیم کرد.

فیلم جلسه ر دصلا حیت هاشمی

از زمانی که مصلحی وزیر اطلاعات دوره احمدی نژاد در یک گفت و گو اعتراف کرد که با حضور در شورای نگهبان خواستار ر دصلا حیت مرحوم هاشمی رفسنجان شده است مدتی گذشته ولی به رغم این اعتراف و همچنین سخنان سختگوی سابق شورای نگهبان مبنی بر پخش کامل جلسه ر دصلا حیت آیتا... هاشمی رفسنجان تاکنون فیلم کامل این جلسه پخش نشده است. این حق طبیعی ملت ایران است که بدانند فردی که قرار بوده به او رأی دهند چه مشکلی داشته است.

فوت ۲ معلم در شوش بر اثر کرونا

مدیر آموزش و پرورش شوش گفت: ۲ معلم در شهرستان شوش پس از طی یک دوره نسبتا کوتاه بستری به علت ابتلا به کرونا جان باختند. احمد الباجی افزود:

شما می توانید آثار کارتتون و طنز خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال کنید.
arman.meli11@gmail.com

صفحه کارتتون و طنز روزنامه آرمان ملی

بن بست آرمان ملی

نگاه

محسن پاک آیین
سفیر پیشین ایران در آذربایجان

الزام به صلح میان طالبان و پنجشیر

باور دارم جنگ داخلی به هیچ وجه به نفع افغانستان نیست و باعث خواهد شد بار دیگر بی ثباتی و ناامنی در این کشور حاکم شود. آینده درگیری های پنجشیر چون به تازگی آغاز شده اند چندان روشن نیست اما اگر آقای احمد مسعود و عوامل دیگر در پنجشیر با طالبان مذاکره کنند و از مسیر مذاکره بتوانند به یک توافق برسند و آتش بسی هر چه سریع تر میان آن ها صورت گیرد، نتیجه بهتری خواهد داشت و تاثیر مستقیم بر سایر مناطق افغانستان دارد تا جنگ داخلی به منطق دیگر افغانستان سرایت نکند و همچنین به نتیجه رسیدن گفت و گوهای بین الافغانی تسریع می شود. اما اگر در یک منطقه ای از افغانستان جنگ شروع شود و این جنگ دامنه پیدا کند و طولانی شود، ممکن است بر دیگر مناطق افغانستان تاثیر بگذارد و فضا را حتی برای فعالیت داعش و استفاده از این فضای ناامن فراهم کند، از سوی دیگر آمریکاییان نیز علاقمند نیستند در افغانستان امنیت ایجاد شود و به دنبال جنگ داخلی هستند، پس داعش نیز به نیت از آمریکا فعالیت می کند. در نتیجه بار دیگر افغانستان به یک محیط ناامن مثل دوران حضور آمریکاییان

ذره بین

مهدی دادفر
کارشناس حوزه خودرو

دلایل گرانی خودروهای داخلی

افزایش قیمت خودرو در بازار نشات گرفته از رشد نرخ دلار است اما این رشد نرخ ارز اثر روانی بر بازار خودرو گذاشته است و نه اثرگذاری واقعی به این معنا که در بازار خودرو انتظار تورمی ایجاد شده است. ارتباط صنعت خودروی کشور در تمام بخش ها از قطعه سازی تا تولید به ارز، باعث می شود با هر تکانه نرخ ارز شاهد التهاب در بازار خودرو باشیم. موضوع مهم تر خیز خودروسازان برای آزادسازی قیمت است. در شرایطی که قیمت یک خودروی داخلی به ۴۵۰ میلیون تومان رسیده اما هنوز از آزادسازی قیمت صحت می شود بازار از این آزادسازی انتظار و برداشت افزایش قیمت را خواهد داشت. عامل دیگری که باعث افزایش قیمت خودرو در چند روز اخیر شده، موضوع عرضه نشدن و تامین به موقع خودرو به بازار است، می دانیم که در شرایطی که تقاضا بیش از عرضه باشد، قیمت ها بالا می رود. در این روزها به دلیل نبود قطعات یکی در خطوط تولید، خودروسازان نمی توانند تعهدات خود را ایفا کنند.

زاویه

دادستان تهران خطاب به دادستان ها: اجازه ندهید ضابطان به وسایل شخصی و حریم خصوصی افراد تعرض کنند

دادستان تهران در جلسه با دادستان های شهرستان های استان تهران بار دیگر بر ساماندهی وضعیت متهمان تحت قرار تاکید کرد و از آنها خواست برای تسریع در تعیین تکلیف این دسته از زندانیان، آمار کیفرخواست های صادره در خصوص متهمان تحت قرار را به موقع به زندان ها اعلام کنند. علی القاضی مهر با تاکید بر ضرورت اجرای سیاست های حبس زدایی و رعایت موازین قانونی در خصوص مدت زمان نگهداری متهمان تحت قرار، گفت: بخشی از آمار بالای متهمان تحت قرار ناشی از به روز نشدن سامانه های آمار است که باید از سوی دادستان های استان پیگیری شود تا آمار دقیق مشخص شود و در اختیار رئیس محترم قوه قضائیه قرار گیرد. وی با اشاره به رویکرد ریاست جدید قوه قضائیه افزود: در جلسه شورای عالی قوه قضائیه با استان ها، مهم ترین محور

غیرمحرمانه

عضو شورای نگهبان، معاون رئیسی شد

سید ابراهیم رئیسی طی حکمی محمد دهقان را به سمت معاون حقوقی رئیس جمهور منصوب کرد. دهقان متولد سال ۱۳۴۱، دانش آموخته دکتری تخصصی حقوق خصوصی و از آزادگان سرفراز کشور و دارای سابقه ایثارگری است که ۴ دوره نمایندگی مجلس، عضویت در هیات رئیسه و کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی و عضو حقوقدان شورای نگهبان را در کارنامه اجرایی و مدیریتی خود دارد.

۵ متهم آتش سوزی تالاب انزلی

دادستان گیلان ضمن عمدی دانستن آتش سوزی انزلی، گفت: در ارتباط با آتش سوزی تالاب انزلی یک نفر بازداشت شد و چهار نفر تحت نظر هستند. سید مهدی فلاح میری اظهار داشت: آنچه مشخص است این پدیده در گذشته نیز سابقه داشته و با توجه به خشکسالی امسال و کمبود باران این آتش سوزی تشدید شد.

در خواست نماینده خاش از رئیسی

اسماعیل حسین زهی نماینده خاش در صفحه شخصی خود در توییتر، نوشت: «طی ۱۰ سال گذشته محرومیت در کشور به میزان بی سابقه ای افزایش یافته است، استان سیستان و بلوچستان با بیش از ۶۰ درصد جمعیت محروم، برای محرومیت زدایی نیازمند عزم ملی و حرکت جهادی است. از رئیس جمهور محترم مطالبه می کنیم در سفر آتی

خود دردهای سیستان و بلوچستان را از نزدیک لمس کنند.»

کنایه تند علی مطهری

نماینده سابق تهران در درخواست طالبان برای داشتن روابط حسنه با آمریکا واکنش نشان داد. علی مطهری در توییتری نوشت: طالبان گفته اند به پیمان های منطقه ای و بین المللی پایبندیم و خواهان روابط حسنه با آمریکا هستیم. نشان می دهد که عقل شان از ما بیشتر است و حمله به سفارت آمریکا را در دستور ندارند. اگر به آزادی بیسان و حقوق زنان هم پایبند باشند می توان به آنها امیدوار بود.

عباس جدیدی خانه نشین شد

عباس جدیدی ملی پوش پیشین کشتی آزاد ایران و دارنده یک طلا و دو برنز جهان و نقره المپیک، به دلیل ناراحتی کمر ۱۲ روز است در خانه بستری شده و مشغول مداواست. سه مهره دیسک کمر جدیدی بیرون زده و به همین دلیل وی مدتی است خانه نشین شده است. جدیدی مراحل درمان خود را زیر نظر پزشک سپری می کند تا با گذشت زمان به شرایط بهتری برسد.

باز داشت فرمانده زنان داعش

مدیرکل امور داخلی و امنیت وزارت کشور عراق از دستگیری یکی از فرماندهان عالی رتبه گروهک تروریستی داعش خبر داد. وی پیش از دستگیری در

استان نینوا با انجام سخنرانی های متعدد افکار عمومی را در مناطق تحت تصرف داعش علیه حکومت مرکزی بغداد و مقامات عالی رتبه عراق تحریک و تشجیع می کرده و به سازماندهی عناصر تروریستی برای انجام عملیات انتحاری و ترور مقامات عراقی اشتغال داشته است.

استان قم سه شهرستانی شد

امیر عباس بقایی سرپرست فرمانداری شهرستان کهک با اشاره به جمعیت یک میلیون سیصد هزار نفری استان قم و مراجعات این جمعیت برای پیگیری امورشان به فرمانداری قم گفت: این حجم از مراجعه مردم دریافت خدمات و دسترسی به مسئولان را دشوار کرده بود لذا تدبیری اندیشیده شد و دو شهرستان کهک و جعفریه رسما اعلام و استان قم به سه شهرستان تبدیل شد.

کارکنان «برکت» سینوفارم زده اند؟

طی روزهای گذشته و در ادامه شایعات علیه واکسن کوو ایران برکت، برخی مدعی شدند که به مدیران و کارکنان شرکت برکت، واکسن سینوفارم زدند. این شایعه از همان ساعات اول با تکذیب مدیر روابط عمومی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) روبرو شد. فارس نوشت: واقعیت این است که هلدینگ برکت دارای ۵۰ مدیر و کارمند است که همه آن ها به صورت داوطلبانه واکسن برکت دریافت کردند.